Aperitivi alkoholfrei:

San Bitter Spritz ° 0,11 7,90 €
Crodino Spritz > 0,11 7,90 €
Hugo alkoholfrei mit Bitter Lemon und Hollersirup 0,1 | 7,90 €
Ramazotti Arancia Spritz mit Tonic Water 0,11 8,90 €
Aperitivi:
Prosecco Valdo Origine weif3 D.O.C.G. 0,11 7,90 €
Prosecco Valdo Origine rose D.O.C.G. 0,11 7,90 €
Ferrari maximum brut 0,11 12,90 €
Ferrari maximum rose 0,11 13,90 €
Martini bianco 4 cl 7,90 €
Campari’ Soda oder Orange 4 cl 8,90 €
Aperol® Spritz 021 8,90 €
Hugo 02| 8,90 €
Lillet Wild Berry 021 8,90 €
Sarti Spritz 021 9,90 €
Gin Mare mit Himbeermark 021 11,90 €
Bellini 021 11,90 €
Aperol Sour 021 11,90 €
Negroni 021 11,90 €
Espresso Martini 021 12,90 €
Whiskey sour 021 12,90 €

Alle Preise in € und inkl. MwsSt.



Antipasti:

Bruschetta tradizionale mit Rucola und Parmesan per Stick
“Tris di Bruschetta” Tradizionale — Olive — Aubergine
Antipasti casa

Vitello tonnato

Rindercarpaccio mit Rucola und Parmesanflocken

Zuppe:

Crema di pomodoro / Tomatensuppe

Stracciatella alla romana / Eierflaumsuppe
Minestrone / italienische Gemusesuppe

Insalata:

gruner Salat

gemischter Salat

Tomatensalat mit Basilikum und roten Zwiebeln

Rucolasalat mit Parmesanflocken und Cocktailtomaten

Salat "Nizza" 4 mit Thunfisch, Oliven, Ei und Zwiebeln
“Caprese” mit Baby-Buffelmozzarella, Tomaten und Basilkum

Salatplatte “Campagna” mit Ziegenkase,
gegrilltem Speck” und Oliven

Salatplatte mit Rinderlendestreifen

Salatplatte mit gegrillten Scampi

Alle Preise in € und inkl. MwsSt.

3,50 €
9,50 €
15,90 €
16,90 €
17,90 €

6,90 €

6,90 €
8,90 €

590 €
7,90 €
8,90 €
9,90 €
14,90 €
15,90 €

16,90 €
18,90 €
21,90 €



S aribaldi

TRATTORIA
Pasta:
Spaghetti aglio e olio mit peperoncini 11,90 €
Spaghetti Napoli mit Tomatensosse und Basilikum 12,90 €
Penne arrabiatta mit Tomatensosse und Knoblauch - pikant 13,90 €
Spaghetti Carbonara®™ mit Guanciale 13,90 €
Spaghetti Bolognese 14,90 €
Fettuccine Vegetariana mit frischem Gemise 14,90 €
Lasagne 14,90 €
Spaghetti mare 17,90 €
Fettuccine Salmone mit frischem Lachs in Hummersosse 18,90 €
Fettuccine mit Rinderfiletstreifen und Champignons 18,90 €
Fettuccine Tartufo mit schwarzem Triiffel 19,90 €
Spaghetti Scampi 22,90 €

Alle Pastagerichte bereiten wir auch gerne glutenfrei, Vollkorn oder Dinkel fir Sie zu. + 2,00 €
Alle Pastagerichte konnen als kleine Portion bestellt werden. — 2,00 €

Alle Preise in € und inkl. MwsSt.



Pizza:

Pane bianco oder rosso mit Knoblauch

Margherita

Salami®

Prosciutto” italienischer Kochschinken

Funghi Champignons

Hawaii® Schinken, Ananas

Regina Chamignons, Schinken

Tonno Thunfisch, Zwiebeln

Vegetarina  mit gegrilltem Gemiise

Capricciosa“ ! schinken, Champignons, Peperoni, Oliven, Artischocken
Diavola® scharfe Salami

4 Stagione” Schinken, Champignons, Peperoni, Artischocken
Rucola Cocktailtomaten, Rucola, Parmesanflocken

Siziliana® Kapern, Sardellen, Oliven

Calzone® Spinat, Ricotta, Schinken

4- Formaggi Parmesan, Mozzarella, Pecorino, Gorgonzola
Gorgonzola Spinaci Gorgonzola, Spinat

Frutti di mare mit gemischten Meeresfriichten

Parma Kirschtomaten, Rucola, Parma, Parmesanflocken

Scampi Scampi, Rucola, Kirschtomaten

7,90 €
10,90 €
11,90 €
11,90 €
11,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
12,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
13,90 €
14,90 €
15,90 €
16,90 €
16,90 €
18,90 €
18,90 €
21,90 €

Jede Pizza kann glutenfrei bestellt werden. Aufpreis je Pizza 5,00 €.

Alle Preise in € und inkl. MwsSt.



S aribaldi

TRATTORIA
Carne:
Saltimbocca alla romana
Medallions mit Parmaschinken und frischem Salbei in WeiBweinsoBe 24,90 €
Piccata lombarda
Medallions in leichter WeiBwein-ZitronensoBe 24,90 €
Costata alla griglia
Rinderlende (ca. 220 g) vom Grill 34,90 €
Filetto alla griglia
Rinderfilet (ca. 220 g) vom Grill 37,90 €
Filetto al pepe verde
Rinderfilet (ca.220 g) in Pfeffersosse 39,90 €
Pesce:
gegrillte Babycalamari 27,90 €
Lachsfilet vom Grill 27,90 €
Scampi und Babycalamari vom Grill 34,90 €
Scampi vom Grill 36,90 €
Wildfang-Seezunge mit Semmelbrosel gegrillt 39,90 €
Black-Tiger Wildfang-Garnelen alla griglia 41,90 €

mit Spaghetti aglio e olio oder Spaghetti arrabiatta

Zu allen Fleisch und Fischgerichten reichen wir Babykartoffeln und Pfannengemdiise.

Alle Preise in € und inkl. MwsSt.



S aribaldi

TRATTORIA
KAFFEESPEZIALITATEN

ESPRESSO*?

ESPRESSO MACCHIATO?
ESPRESSO DOPPIO®

ESPRESSO DOPPIO MACCHIATO?
CAFE CREMA?

CAPPUCCINO?

LATTE MACCHIATO?

TEE - BIO BISTROTEA

ENGLISH BREAKFAST | FRUCHTETEE | KRAUTERTEE | GRUNER SENCHA

CAFE CORRETTO? - MIT GRAPPA ODER SAMBUCCA

CAFE AFFOGATO?

BEVANDE NON ALCOHOLICHE

ADELHOLZENER GASTRO-CLASSIC / STILL

COCA COLA*® | COCA COLA LIGHT?* | ORANGINA® | SPRITE

BITTER LEMON | TONIC WATER
PAULANER SPEZI** | TAFELWASSER

SAFTE UND NEKTAR VON RAUCH

APFEL, JOHANNISBEERE, MARACUJA, RHABARBER, ORANGE

ALS SCHORLE

Alle Preise in € und inkl. MwsSt.

2,90
3,10
4,90
5,10
3,50
3,90
4,40
3,50

6,90

6,90

0,25L 3,50
0,75L 7,50

0,2L
0,4L

0,2L

0,5L

0,2L

3,50
4,50

3,50

4,50

3,90

0,25L 3,50

0,4L

4,90



S aribaldi

TRATTORIA

AUGUSTINER / HOPF

AUGUSTINER PILS

AUGUSTINER HELL VOM FASS
AUGUSTINER HELLES ALKOHOLFREI
AUGUSTINER DUNKLES BIER

RADLER

AUGUSTINER WEISSBIER

HOPF - RUSSN

HOPF WEISSBIER LEICHT

HOPF WEISSBIER ALKOHOLFREI
HOPF WEISSBIER DUNKEL

DIGESTIV

AVERNA? | AMARETTO? | FERNET BRANCA®
MONTENEGRO? | SAMBUCA | VECCHIA ROMAGNA

SISSIS BRANDE AUS POSSENHOFEN
MARILLE VOM FASS, HASELNUSS

WILLIAMS VON WALCHER | SAN MARZANO

GRAPPA RISERVA
GRAPPA LA TRENTINA
GRAPPA LE DICIOTTO
GRAPPA GIARE AMARONE

BELUGA VODKA

Verbraucherinformation:

Bei Fragen zu unseren Speisen / Produkten beziiglich Zutaten, Zusatzstoffen oder Allergenen

wenden Sie sich bitte an unser Personal. Hier erhalten Sie Auskunft.

O Nitritpokelsalz

2 Koffein 3Farbstoff Y geschwarzt

Alle Preise in € und inkl. MwsSt.

0,3L
0,5L
0,5L
0,5L
0,5L
0,5L
0,5L
0,5L
0,5L
0,5L

2CL

2CL
2CL
2CL
2CL
2CL
2CL

2CL

3,90
5,10
5,10
5,30
5,10
5,30
5,30
5,30
5,30
5,30

4,90

6,90
4,90
4,90
6,90
7,90
9,90

7,90



