

# Garibaldi

TRATTORIA

## Aperitivi alkoholfrei:

San Bitter Spritz <sup>3</sup>	0,1 l	7,90 €
Crodino Spritz <sup>3</sup>	0,1 l	7,90 €
Hugo alkoholfrei mit Bitter Lemon und Hollersirup	0,1 l	7,90 €
Ramazotti Arancia Spritz mit Tonic Water	0,1 l	8,90 €

## Aperitivi:

Prosecco Valdo Origine weiß D.O.C.G.	0,1 l	7,90 €
Prosecco Valdo Origine rose D.O.C.G.	0,1 l	7,90 €
Ferrari maximum brut	0,1 l	12,90 €
Ferrari maximum rose	0,1 l	13,90 €
Martini bianco	4 cl	7,90 €
Campari <sup>3</sup> Soda oder Orange	4 cl	8,90 €
Aperol <sup>3</sup> Spritz	0,2 l	8,90 €
Hugo	0,2 l	8,90 €
Lillet Wild Berry	0,2 l	8,90 €
Sarti Spritz	0,2 l	9,90 €
Gin Mare mit Himbeermark	0,2 l	11,90 €
Bellini	0,2 l	11,90 €
Aperol Sour	0,2 l	11,90 €
Negroni	0,2 l	11,90 €
Espresso Martini	0,2 l	12,90 €
Whiskey sour	0,2 l	12,90 €

# *Garibaldi*

TRATTORIA

## Antipasti:

Bruschetta tradizionale mit Rucola und Parmesan per Stück	3,50 €
"Tris di Bruschetta" Tradizionale – Olive – Aubergine	9,50 €
Antipasti casa	15,90 €
Vitello tonnato	16,90 €
Rinder carpaccio mit Rucola und Parmesanflocken	17,90 €

## Zuppe:

Crema di pomodoro / Tomatensuppe	6,90 €
Stracciatella alla romana / Eierflaumsuppe	6,90 €
Minestrone / italienische Gemüsesuppe	8,90 €

## Insalata:

grüner Salat	5,90 €
gemischter Salat	7,90 €
Tomatensalat mit Basilikum und roten Zwiebeln	8,90 €
Rucolasalat mit Parmesanflocken und Cocktailltomaten	9,90 €
Salat "Nizza" mit Thunfisch, Oliven, Ei und Zwiebeln	14,90 €
"Caprese" mit Baby-Büffelmozzarella, Tomaten und Basilikum	15,90 €
Salatplatte "Campagna" mit Ziegenkäse, gegrilltem Speck und Oliven	16,90 €
Salatplatte mit Rinderlendestreifen	18,90 €
Salatplatte mit gegrillten Scampi	21,90 €

# Garibaldi

TRATTORIA

## Pasta:

Spaghetti aglio e olio mit peperoncini	11,90 €
Spaghetti Napoli mit Tomatensosse und Basilikum	12,90 €
Penne arrabiatta mit Tomatensosse und Knoblauch - pikant	13,90 €
Spaghetti Carbonara <sup>□</sup> mit Guanciale	13,90 €
Spaghetti Bolognese	14,90 €
Fettuccine Vegetariana mit frischem Gemüse	14,90 €
Lasagne	14,90 €
Spaghetti mare	17,90 €
Fettuccine Salmone mit frischem Lachs in Hummersosse	18,90 €
Fettuccine mit Rinderfiletstreifen und Champignons	18,90 €
Fettuccine Tartufo mit schwarzem Trüffel	19,90 €
Spaghetti Scampi	22,90 €

Alle Pastagerichte bereiten wir auch gerne glutenfrei, Vollkorn oder Dinkel für Sie zu. + 2,00 €

Alle Pastagerichte können als kleine Portion bestellt werden. – 2,00 €

# Garibaldi

TRATTORIA

## Pizza:

Pane bianco oder rosso mit Knoblauch	7,90 €
Margherita	10,90 €
Salami <sup>□</sup>	11,90 €
Prosciutto <sup>□</sup> italienischer Kochschinken	11,90 €
Funghi Champignons	11,90 €
Hawaii <sup>□</sup> Schinken, Ananas	12,90 €
Regina <sup>□</sup> Champignons, Schinken	12,90 €
Tonno Thunfisch, Zwiebeln	12,90 €
Vegetarina mit gegrilltem Gemüse	12,90 €
Capricciosa <sup>□</sup> Schinken, Champignons, Peperoni, Oliven, Artischocken	13,90 €
Diavola <sup>□</sup> scharfe Salami	13,90 €
4 Stagione <sup>□</sup> Schinken, Champignons, Peperoni, Artischocken	13,90 €
Rucola Cocktailtomaten, Rucola, Parmesanflocken	13,90 €
Siziliana <sup>□</sup> Kapern, Sardellen, Oliven	14,90 €
Calzone <sup>□</sup> Spinat, Ricotta, Schinken	15,90 €
4- Formaggi Parmesan, Mozzarella, Pecorino, Gorgonzola	16,90 €
Gorgonzola Spinaci Gorgonzola, Spinat	16,90 €
Frutti di mare mit gemischten Meeresfrüchten	18,90 €
Parma Kirschtomaten, Rucola, Parma, Parmesanflocken	18,90 €
Scampi Scampi, Rucola, Kirschtomaten	21,90 €

Jede Pizza kann glutenfrei bestellt werden. Aufpreis je Pizza 5,00 €.

# Garibaldi

TRATTORIA

## Carne:

Saltimbocca alla romana	
Medallions mit Parmaschinken und frischem Salbei in Weißweinsoße	24,90 €
Piccata lombarda	
Medallions in leichter Weißwein-Zitronensoße	24,90 €
Costata alla griglia	
Rinderlende (ca. 220 g) vom Grill	34,90 €
Filetto alla griglia	
Rinderfilet (ca. 220 g) vom Grill	37,90 €
Filetto al pepe verde	
Rinderfilet (ca. 220 g) in Pfeffersosse	39,90 €

## Pesce:

gegrillte Babycalamari	27,90 €
Lachsfilet vom Grill	27,90 €
Scampi und Babycalamari vom Grill	34,90 €
Scampi vom Grill	36,90 €
Wildfang-Seezunge mit Semmelbrösel gegrillt	39,90 €
Black-Tiger Wildfang-Garnelen alla griglia mit Spaghetti aglio e olio oder Spaghetti arrabiatta	41,90 €

Zu allen Fleisch und Fischgerichten reichen wir Babykartoffeln und Pfannengemüse.

# Garibaldi

TRATTORIA

## KAFFESPEZIALITÄTEN

ESPRESSO <sup>2</sup>	2,90
ESPRESSO MACCHIATO <sup>2</sup>	3,10
ESPRESSO DOPPIO <sup>2</sup>	4,90
ESPRESSO DOPPIO MACCHIATO <sup>2</sup>	5,10
CAFE CREMA <sup>2</sup>	3,50
CAPPUCCINO <sup>2</sup>	3,90
LATTE MACCHIATO <sup>2</sup>	4,40
TEE - BIO BISTROTEA ENGLISH BREAKFAST   FRÜCHTETEE   KRÄUTERTEE   GRÜNER SENCHA	3,50
CAFE CORRETTO <sup>2</sup> - MIT GRAPPA ODER SAMBUCCA	6,90
CAFE AFFOGATO <sup>2</sup>	6,90

## BEVANDE NON ALCOHOLICHE

ADELHOLZENER GASTRO-CLASSIC / STILL	0,25L	3,50
	0,75L	7,50
COCA COLA <sup>23</sup>   COCA COLA LIGHT <sup>32</sup>   ORANGINA <sup>3</sup>   SPRITE	0,2L	3,50
	0,4L	4,50
BITTER LEMON   TONIC WATER	0,2L	3,50
PAULANER SPEZI <sup>32</sup>   TAFELWASSER	0,5L	4,50

## SÄFTE UND NEKTAR VON RAUCH

APFEL, JOHANNISBEERE, MARACUJA, RHABARBER, ORANGE	0,2L	3,90
ALS SCHORLE	0,25L	3,50
	0,4L	4,90

# Garibaldi

TRATTORIA

## AUGUSTINER / HOPF

AUGUSTINER PILS	0,3L	3,90
AUGUSTINER HELL VOM FASS	0,5L	5,10
AUGUSTINER HELLES ALKOHOLFREI	0,5L	5,10
AUGUSTINER DUNKLES BIER	0,5L	5,30
RADLER	0,5L	5,10
AUGUSTINER WEISSBIER	0,5L	5,30
HOPF - RUSSN	0,5L	5,30
HOPF WEISSBIER LEICHT	0,5L	5,30
HOPF WEISSBIER ALKOHOLFREI	0,5L	5,30
HOPF WEISSBIER DUNKEL	0,5L	5,30

## DIGESTIV

AVERNA <sup>3</sup>   AMARETTO <sup>3</sup>   FERNET BRANCA <sup>3</sup>		
MONTENEGRO <sup>3</sup>   SAMBUCA   VECCHIA ROMAGNA	2CL	4,90
SISSIS BRÄNDE AUS POSSENHOFEN		
MARILLE VOM FASS, HASELNUSS	2CL	6,90
WILLIAMS VON WALCHER   SAN MARZANO	2CL	4,90
GRAPPA RISERVA	2CL	4,90
GRAPPA LA TRENTINA	2CL	6,90
GRAPPA LE DICIOTTO	2CL	7,90
GRAPPA GIARE AMARONE	2CL	9,90
BELUGA VODKA	2CL	7,90

### Verbraucherinformation:

Bei Fragen zu unseren Speisen / Produkten bezüglich Zutaten, Zusatzstoffen oder Allergenen

wenden Sie sich bitte an unser Personal. Hier erhalten Sie Auskunft.

Nitritpökelsalz     Koffein     Farbstoff     geschwärzt